
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Kuník Oliver
Téma: Zajištění přesnosti stereozpracování obrazu (id 23811)
Vedoucí: Zemčík Pavel, prof. Dr. Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání práce bylo poměrně náročné. Vycházelo s předchozí projektové praxe studenta a vyžadovalo nastudování

látky nad rámec látky bakalářského studijního programu. Zadání bylo, podle mého názoru, splněno a výsledky
práce jsou prakticky využitelné.

2. Práce s literaturou
 S literaturou pracoval student iniciativně. Vysoko nad rámec doporučení vyhledával studijní prameny samostatně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Během celého průběhu práce byl student aktivní a řešení práce průběžně konzultoval. Na konzultace býval

připraven a sjednané termíny dodržoval.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena s předstihem, který dostačoval k tomu, aby bylo možno technické řešení ověřit

a konzultovat definitivní podobu textu práce.
5. Publikační činnost, ocenění
 Předpokládá se využití výsledků práce jako základu pro další výzkum a zpracování metod stereovidění.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Podle mého názoru se jedná o zdařilou práci. Student se práci věnoval, pracoval na ní s řádnou pečlivostí. Dosáhl

dobře použitelného realizačního výstupu a zpracoval pěkně i textovou část práce. Celkově tedy hodnotím práci
jako výbornou.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 4. června 2021

 Zemčík Pavel, prof. Dr. Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

